

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/142

Datum vystavení:

24.11.2022

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

STA SERVIS s.r.o., Slaboproudé systémy

U Řempa 895/14
360 17 Karlovy Vary
CZ

IČ: 05619807 DIČ: CZ05619807

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH
(Kč) (%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky č. 22-11-012-STA :Nové rozvody STK pro část mezipatra kanceláře"

* materiál	1,00	sou	126718,58	126718,58
* montáž	1,00	sou	172600,00	172600,00
NS 7000 zak. č. 0111				

Vladimír N
generální řTHERMAL-F
I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

④

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,42)

Celkem k úhradě:**299 319,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	299318,58	0,00	299318,58
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Razítko a podpis

Odběratel:

THERMAL-F, a. s.
 I. P. Pavlova 2001/11
 360 01 Karlovy Vary

Nabídka č.: **22-11-012-STA**
 Obsah nabídky: **Nové rozvody STK pro část mezipatra kanceláře a MFF**

Stavba: Hotel Thermal, I. P. Pavlova 2001/11, 360 01 Karlovy Vary

Datum zpracování: 22.11.2022

Platnost nabídky: III/2022

Zpracoval: [REDACTED]

Prohlídku provedl: [REDACTED]

Nabídku schválil:

Datum:

MATERIÁL CELKEM: 126 718,58 Kč
 MONTÁŽ CELKEM: 172 600,00 Kč

CELKOVÉ NAKLADY BEZ DPH: 299 318,58 Kč

Množství	Jednotka	Položka	Cena	Celkem
MATERIÁL				
42 ks		Elektroinstalační krabice/box na omítku	28,75 Kč	1 207,50 Kč
42 ks		Rámeček Tango	34,29 Kč	1 440,08 Kč
42 ks		Kryt zásuvky Tango	94,63 Kč	3 974,25 Kč
42 ks		Maska 2xRJ45 Tango	39,63 Kč	1 664,25 Kč
84 ks		Samolepný keystone Solarix CAT6 UTP	92,50 Kč	7 770,00 Kč
7000 m		Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH Dca s2 d2 a1	12,00 Kč	84 000,00 Kč
850 m		Kabel SYKFY 2x2x0,5	9,60 Kč	8 160,00 Kč
5 ks		Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT6	1 687,50 Kč	8 437,50 Kč
1 ks		ISDN panel Solarix 50 x RJ45	1 225,00 Kč	1 225,00 Kč
5 ks		KRONE páska	165,00 Kč	825,00 Kč
4 ks		Vývazovací panel 1U	187,50 Kč	750,00 Kč
84 ks		Patch kabel CAT6 UTP PVC 2m	53,75 Kč	4 515,00 Kč
1 kpl		Úložný materiál	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
1 kpl		Ostatní instalační materiál	950,00 Kč	950,00 Kč
CELKEM MATERIÁL				126 718,58 Kč
MONTÁŽ				
476 HZS		Montáž zásuvek a kabeláže	350,00 Kč	166 600,00 Kč
1 kpl		Ostatní náklady, doprava	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
1 kpl		Měření datové kabeláže	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
CELKEM MONTÁŽ				172 600,00 Kč

Nabídka neřeší zajištění protipožárních postupů !

- Záruka na materiál - 24 měsíců. Záruka na provedenou práci - 36 měsíců.
 - Nabídková cena je bez DPH. K ceně bude přičteno DPH dle platných předpisů v době konečného zúčtování za provedené dílo.